
 

 

健康診断業務再開のお知らせ 
 

 

健康診断業務を中止しておりましたが、 7 月 6 日（水）より業務

を再開いたします。 

業務休止期間、健診のご予定であった皆様、ご関係者様には 

大変ご不便ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

皆様の安全・安心な受診に向け、新型コロナウイルス感染防止に

ついて、これまで以上に適切な対応に努めてまいりますので、何卒

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

2022年 7月 5日 

（公財）八戸市総合健診センター 

 

 


